1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestičnľ dotaci do Fondu sociálních služeb
(dále jen ,,Fond"), jehož účelovým určenim je zajištěni dostupnosti a udržitelnosti SItě sociálních
služeb pro spoIufinancování dle Statutu Fondu, a to ve výši 426.000 KČ (slovy: čtyři sta dvacet
šest tisic korun českých).

2. Dotace vložená do Fondu představuje účelové finanční prostředky určené k naplněni článku 4
odstavce 4.2 pIsm. b) Statutu Fondu.

ť

III. Povinnosti poskytovatele a příjemce

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci po podpisu této smlouvy na jeho účet